

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

## **Brunhøj Belægning ApS**

Broholmparken 3  
7430 Ikast

CVR nr. 40667008

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

### **Dirigent**

Mirell Brunhøj Holmgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brunhøj Belægning ApS  
Broholmparken 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 40667008  
Stiftelsesdato: 1. januar 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mirell Brunhøj Holmgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Vestergade 1  
7361 Ejstrupholm

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er sten belægningsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 450.753.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019
Bruttofortjeneste	2.575.647
1. Personaleomkostninger	-1.857.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.062
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>489.383</b>
Andre finansielle omkostninger	-38.630
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>450.753</b>
Skat af årets resultat	-99.277
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>351.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.000
Overført resultat	126.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.476</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.000</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.799.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.799.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.199.901</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	58.600
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>58.600</b>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000
Andre tilgodehavender	42
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>288.342</b>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	625.118
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>625.118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>972.060</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.171.961</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019
<b>PASSIVER</b>	
<b>3. EGENKAPITAL</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført overskud	664.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>929.249</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
Hensættelser til udskudt skat	152.246
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>152.246</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser	891.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>891.845</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Kortfristet del af leasingforpligtelser	321.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.441
Selskabsskat	53.706
Anden gæld	293.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.198.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.090.466</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.171.961</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

## Noter

**2019**

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 4

**2019**

Lønninger	-1.749.352
Pensioner	-57.086
Andre omkostninger til social sikring	-30.507
Andre personaleomkostninger	-20.257
	<b>-1.857.202</b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	337.762
Tilgang	1.837.871
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.175.633</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-246.670
Årets af- og nedskrivninger	-129.062
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-375.732</b>

**Bogført værdi, ultimo** **1.799.901**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.494.284

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overkurs emission	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	40.000	0	537.773	0	577.773
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	664.249	-537.773	0	126.476
Foreslået udbytte	0	0	0	225.000	225.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>664.249</b>	<b>0</b>	<b>225.000</b>	<b>929.249</b>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.